АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.12.2018 г.                                                                                              № 143
пос. Аган

Об утверждении Реестра многоквартирных жилых домов, признанных аварийными  на территории сельского поселения Аган

         Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», на основании решения Комиссии по вопросам признания жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 04.12.2018 года:
1. Утвердить Реестр многоквартирных жилых домов, признанных аварийными на территории сельского поселения Аган согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                        Т.С. Соколова

	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Аган
от 04.12.2018 г. №143

РЕЕСТР
многоквартирных жилых домов, признанных аварийными на территории сельского поселения Аган

	№ п/п
	Адрес
многоквартирного жилого дома
	Площадь многоквартирного жилого дома, м2
	Сроки расселения и сноса
	Дата признания многоквартирного жилого дома аварийным

1.

п. Аган, ул. Таежная, д. 1

89,7

01.01.2020 г.

04.12.2018

[bookmark: _GoBack]ИТОГО:

89,7